
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet en de overwegingen beschreven in 

nota nr. 2025-377 

  

BESLUITEN 

Artikel 1   
a. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen 

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet (de ontvanger): de 

teamleider Financiële administratie (DOWR); 

b. aan te wijzen als vervanger van de onder a genoemde gemeenteambtenaar: de directeur dienst- 

verlening. 

Artikel 2   
Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten worden ingetrokken op het moment dat dit besluit in werking 

treedt. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2025 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025 

met notanummer 2025-377. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 525797 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 525797 3 december 2025 1 


